
Carpaccio “Rund”  
parmezaan / pesto / rucola / zongedroogde tomaat / krokantjes

Scampi in de look
ui / kruidenboter / peterselie / als hoofdgerecht met friet of pasta

Scampi in de room
paprika / tomaat / witte wijn / als hoofdgerecht met friet of pasta

Kaaskroket
frisse salade / als hoofdgerecht geserveerd met brood / supplement friet: € 4.00

Garnaalkroket
frisse salade / als hoofdgerecht geserveerd met brood / supplement friet: € 4.00

Salade Koklikoo
frivole salade / gerookte zalm / scampi / calamares panko / rivierkree�tenstaartjes /
geserveerd met brood / supplement friet: € 4.00

Salade van de Chef
frivole salade / kipfilet / ananas / champignons /
geserveerd met brood / supplement friet: € 4.00

Burrata
carpaccio van tomaat / rode ui / rucola / balsamico / geserveerd met focaccia

Pinsa Ham
variant op pizzadaag, maar luchtiger / tomaat / italiaanse gerookte ham / pesto / aïoli

Pinsa van het moment
variant op pizzadaag, maar luchtiger / laat je verrassen of vraag ernaar

Pappardelle
pasta / zachte kerrie saus / vis van het moment / krokante groentjes

Gamba’s
à la plancha / kruidenboter / paprika / ui / geserveerd met friet of pasta

Visserspotje
5 soorten vis / prei / champignons / wittewijnsaus / geserveerd met friet, puree of pasta

Linguine Scampi & Gerookte zalm
pasta / paprika / tomatenroomsaus / krokante groentjes

Linguine Bram
pasta / vegan bolognaise saus

Linguine Bologna
tagliatelle / bolognaise saus / rode wijn / kaas

Linguine Carbonara “not the Italian Style”
pasta / spek / ui / ei / room / kaas

€ 20.00 

€ 20.00
6 st. 

€ 20.00
6 st.

€ 19.00
2 st.

€ 22.00
2 st.

€ 28.00 

€ 28.00
9 st. 

€ 28.00
9 st.

€ 22.00
3 st. 

€ 26.00
3 st. 

€ 29.00

€ 27.00

€ 27.00

€ 23.00

dagprijs

€ 35.00

€ 38.00

€ 32.00

€ 30.00

€ 23.00

€ 21.00

€ 21.00

Voorgerecht Hoofgerecht

Voorgerecht - Hoofdgerecht - Nagerecht € 40.00

Voorgerecht - Hoofgerecht € 35.00

Hoofdgerecht - Nagerecht € 29.00

Hoofgerecht € 22.00

Onze keuken is open van 
11u45 - 14u30 & 18u15 - 21u15

Lunchmenu van de week
zie ons suggestiebord / ook vegan of veggie optie mogelijk / wijzigingen zijn mogelijk mits meerprijs

À la carte  max. 7 verschillende gerechten per gezelschap

VEGGIE

VEGGIE

VEGAN

VEGGIE ALTERNATIEF VERKRIJGBAAR

VEGGIE ALTERNATIEF VERKRIJGBAAR

TOPKEUZE !



Veggie Burger
Berloumi / gebakken / tomatensalsa / rucola / rode ui / zongedroogde tomaat /
heerlijke floured bap “American” broodjes / geserveerd met friet 

Mixed Grill
witte pens / kip / mergueze / brochette / Ardens lapje / slaatje / 
1 warme saus naar keuze / geserveerd met friet

Belgisch Wit-Blauw
steak 250 gram / geserveerd met friet / supplement slaatje: € 3.50 / supplement saus: € 3.50 

Côte à l’os “Full Option”
1.200 gram / 2 personen / 2 warme sauzen naar keuze / salade / geserveerd met friet

Dunne lende
gegrild / italiaanse wijze / pesto / parmezaan / rucola / zongedroogde tomaat /
geserveerd met pasta (of friet + € 1.00)

“Nice to meat you” Burger
100% Iers rundsvlees / pepersaus / tomaat / rode ui / salade
heerlijke floured bap “American” broodjes / geserveerd met friet

“Are you tokking to me” Burger
krokante kip / mango / appel / rucola / tomaat / rode ui
heerlijke floured bap “American” broodjes / geserveerd met friet

No meat balls
tomatensaus / champignons / geserveerd met friet

“How much is the fish” Burger
echte verse vis in krokant jasje / tartaar / sla / tomaat / rode ui
heerlijke floured bap “American” broodjes / geserveerd met friet

Kinderspaghetti Bolognaise € 13.00
Kinderpasta Carbonara € 13.00
Gefrituurde kippenreepjes € 15.00
 friet / appelmoes of slaatje
Kinder Pasta Bologna Bram € 14.00

€ 24.00

€ 35.00

€ 25.00

€ 74.00

€ 36.00

€ 24.00

€ 25.00

€ 28.00

€ 23.00

Hoofgerecht

Google Translate

Wij geloven in smaakvolle momenten

Graag danken we u voor het vertrouwen in ons team 
en onze zaak. Was je tevreden, men zegge het voort. 

Had je een opmerking of suggestie? Spreek ons aan, 
dan kunnen we eraan werken. Tot snel ! 

Vragen of allergenen? 
Spreek gerust een teamlid aan.

1 tafel = 1 rekening

VEGGIE

VEGAN

VEGAN

Kids

À la carte

Carpaccio van rund
of Scampi in de room of Scampi in de look

of Slaatje duo kroket
***

Visserspotje / prei / champignons / witte wijn
of Steak natuur / slaatje / friet

of Dunne lende / Italiaanse wijze (+ € 3.00)
of Pappardelle / vis van het moment / kerrie (+ € 3.00)

of Gamba’s à la plancha / slaatje / friet (+ € 5.00)
***

Dessert van het moment
Mini dame blanche

Speciale ko�e (+ € 3.00)

KEUZEMENU MEI-JUNI
ook vegan of veggie optie mogelijk

€ 57.00
exclusief dranken


